MonkoBHukoB fleHuc CepreeBunu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

346-23

358-23

35923

360-23

362-23

363-23

367-23

372-23

373-23

374-23

375-23

377-23

378-23

379-23

380-23

381-23

382-23

383-23

384-23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "BpemMs oueHKN"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpemMs oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

000 "Bpems oueHKN"

00O "Bpems oueHKKn"

000 "Bpems oueHKN"

00O "BpeMs oueHKKn"

000 "Bpems oueHKN"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

16.10.2023

CBepeHuna

MonkosHMkoB feHnc Cepreesuy

007248

18.03.2011

O6beKkT
OLLeHKM

KomHaTa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHTbl

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHble
y4acTKu

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

Hexwunble
34aHuA

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n

NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHasA n

NMKBUOaUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n

NINKBUOALMNOHHANA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



385-23

386-23

387-23

388-23

389-23

391-23

392-23

393-23

394-23

395-23

397-23

400-23

404-23

405-23

406-23

407-23

409-23

410-23

411-23

414-23

415-23

416-23

417-23

418-23

419-23

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpemMs oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

15.10.2023

14.10.2023

17.10.2023

15.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

23.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

26.10.2023

12.12.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

06.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

10.11.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa

KomHaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnbie
30aHus

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

LomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



420-23

421-23

422-23

424-23

426-23

427-23

428-23

429-23

430-23

431-23

432-23

433-23

434-23

435-23

437-23

438-23

439-23

440-23

441-23

442-23

443-23

446-23

447-23

448-23

449-23

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oLeHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

13.11.2023

14.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

14.11.2023

19.11.2023

30.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

29.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

22.11.2023

26.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

3eMesbHbIN
yyacTokK

OomoBnageHue

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OomoBnageHue

JomoBnageHue

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



400-23

450-23

451-23

452-23

453-23

454-23

456-23

457-23

458-23

459-23

460-23

461-23

462-23

463-23

464-23

465-23

467-23

468-23

469-23

470-23

471-23

473-23

474-23

475-23

477-23

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpemMs oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "BpeMs oueHKKn"

00O "BpemMs oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

12.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

17.12.2023

20.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

Hexxunbie
3p0aHus

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Fapax

3eMenbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



480-23 000 "Bpems oueHkn" 29.12.2023 KeapTupa PbIHOYHaS Ouenka
HEeIBUXKMMOCTM

483-23 000 "Bpemst oueHkn" 31.12.2023 3eMenbHbIN PbiHOYHas 1 OueHka
y4acTok NNKBUAALMOHHASA | HeABUXUMOCTU



	Полковников Денис Сергеевич

