

Полковников Денис Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полковников Денис Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007248			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
346-23	ООО "Время оценки"	02.10.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
358-23	ООО "Время оценки"	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35923	ООО "Время оценки"	03.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
360-23	ООО "Время оценки"	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
362-23	ООО "Время оценки"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
363-23	ООО "Время оценки"	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
367-23	ООО "Время оценки"	06.10.2023	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
372-23	ООО "Время оценки"	10.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
373-23	ООО "Время оценки"	10.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
374-23	ООО "Время оценки"	11.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
375-23	ООО "Время оценки"	11.10.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
377-23	ООО "Время оценки"	12.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
378-23	ООО "Время оценки"	12.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
379-23	ООО "Время оценки"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
380-23	ООО "Время оценки"	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
381-23	ООО "Время оценки"	17.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
382-23	ООО "Время оценки"	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
383-23	ООО "Время оценки"	24.10.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
384-23	ООО "Время оценки"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

385-23	ООО "Время оценки"	15.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
386-23	ООО "Время оценки"	14.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
387-23	ООО "Время оценки"	17.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
388-23	ООО "Время оценки"	15.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
389-23	ООО "Время оценки"	16.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
391-23	ООО "Время оценки"	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
392-23	ООО "Время оценки"	23.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
393-23	ООО "Время оценки"	19.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
394-23	ООО "Время оценки"	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
395-23	ООО "Время оценки"	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
397-23	ООО "Время оценки"	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
400-23	ООО "Время оценки"	12.12.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
404-23	ООО "Время оценки"	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
405-23	ООО "Время оценки"	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
406-23	ООО "Время оценки"	30.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
407-23	ООО "Время оценки"	01.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
409-23	ООО "Время оценки"	03.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
410-23	ООО "Время оценки"	02.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
411-23	ООО "Время оценки"	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
414-23	ООО "Время оценки"	04.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
415-23	ООО "Время оценки"	06.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
416-23	ООО "Время оценки"	09.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
417-23	ООО "Время оценки"	09.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
418-23	ООО "Время оценки"	15.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
419-23	ООО "Время оценки"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

420-23	ООО "Время оценки"	13.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
421-23	ООО "Время оценки"	14.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
422-23	ООО "Время оценки"	12.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
424-23	ООО "Время оценки"	12.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
426-23	ООО "Время оценки"	14.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
427-23	ООО "Время оценки"	19.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
428-23	ООО "Время оценки"	30.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
429-23	ООО "Время оценки"	14.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
430-23	ООО "Время оценки"	15.11.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
431-23	ООО "Время оценки"	15.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
432-23	ООО "Время оценки"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
433-23	ООО "Время оценки"	20.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
434-23	ООО "Время оценки"	20.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
435-23	ООО "Время оценки"	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
437-23	ООО "Время оценки"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
438-23	ООО "Время оценки"	22.11.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
439-23	ООО "Время оценки"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
440-23	ООО "Время оценки"	22.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
441-23	ООО "Время оценки"	26.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
442-23	ООО "Время оценки"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
443-23	ООО "Время оценки"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446-23	ООО "Время оценки"	28.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
447-23	ООО "Время оценки"	29.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
448-23	ООО "Время оценки"	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
449-23	ООО "Время оценки"	30.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

400-23	ООО "Время оценки"	12.12.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
450-23	ООО "Время оценки"	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
451-23	ООО "Время оценки"	04.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
452-23	ООО "Время оценки"	04.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
453-23	ООО "Время оценки"	05.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
454-23	ООО "Время оценки"	05.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
456-23	ООО "Время оценки"	06.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
457-23	ООО "Время оценки"	06.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
458-23	ООО "Время оценки"	08.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
459-23	ООО "Время оценки"	07.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
460-23	ООО "Время оценки"	11.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
461-23	ООО "Время оценки"	11.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
462-23	ООО "Время оценки"	11.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
463-23	ООО "Время оценки"	11.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
464-23	ООО "Время оценки"	14.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
465-23	ООО "Время оценки"	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
467-23	ООО "Время оценки"	15.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
468-23	ООО "Время оценки"	17.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
469-23	ООО "Время оценки"	20.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
470-23	ООО "Время оценки"	18.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
471-23	ООО "Время оценки"	18.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
473-23	ООО "Время оценки"	19.12.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
474-23	ООО "Время оценки"	19.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
475-23	ООО "Время оценки"	20.12.2023	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
477-23	ООО "Время оценки"	25.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

480-23	ООО "Время оценки"	29.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
483-23	ООО "Время оценки"	31.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости